anatômica e/ou funcional completa de ambos os membros inferiores que é 

100% (cem por cento) do valor integral do seguro, acrescidos de juros a 

partir da citação e correção monetária a contar do pagamento parcial na via 

administrativa. 

- CONDENAR a requerida ao pagamento da quantia de R$ 

398,52 (trezentos e noventa e oito reais e cinqüenta e dois centavos) 

referentes às despesas com assistência médica/hospitalar e suplementares 

nos termos do artigo 3º, II da Lei 6.194/74, acrescidos de juros da citação e 

correção monetária do desembolso.  

Condeno a requerida ao pagamento de custas